БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. E-mail: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
15 марта 2019 г.

КАРАР
№ 169

Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества
(основных средств) муниципального образования

«Балтасинский муниципальный район Республики Татарстан»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06Л 0.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан, Балтасинский районный Совет
Республики Татарстан решил:

1. Утвердить Положение о порядке списания муниципального имущества
(основных средств) муниципального образования «Балтасинский муниципальный
район Республики Татарстан» в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Балтасинского районного Совета
Республики Татарстан от 19 декабря 2013 г. №194 «Об утверждении Положения о
порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Балтасинский муниципальный район Республики
Татарстан».

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте
Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением Положения о порядке списания муниципального
имущества (основных средств) муниципального образования «Балтасинский муници
пальный район Республики Татарстан» возложить на руководителя Балтасинского
районного исполнительного комитета Республики Татарстан.

Глава Балтасинского
муниципального района,
председатель Балтасинского
районного Совета P.P. Нутфуллин

mailto:Baltasi.Sovet@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru